平成２８年１月吉日

各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人第一平田学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国デザイン専門学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　校　長　　田口　一子

　　　　　　　　　　  中国デザイン専門学校
　　　　　　　造形専門課程・デザイン高等課程
　　　　　　　　　進級・卒業制作展のご案内

拝啓　皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より本校教育のために格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび本校では、本校の造形専門課程およびデザイン高等課程による、
進級制作展・卒業制作展を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し
上げます。
　ご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご高覧賜りますようお願
い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

■造形専門課程 2・3・4年生・デザイン高等課程３年生・社会人速成科　進級・卒業制作展
　日時　：　平成 28 年２月 16 日（火）～２月 21 日（日）
　　　　　　9:00 ～ 17:00（最終日は 16:00 まで）
　会場　：　岡山県天神山文化プラザ 第１・第２展示室

■造形専門課程１年生、デザイン高等課程１・２年生　進級制作展
　日時　：　平成 28 年２月 23 日（火）～ 2 月 26 日（金）
　　　　　　9:00 ～ 17:00（最終日は 16:00 まで）
　会場　：　中国デザイン専門学校

■問い合わせ先
　中国デザイン専門学校
　造形専門課程担当 宮脇・秋岡　デザイン高等課程担当 花田
　TEL：０８６-２２５‒０７９１（代）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以　上

岡山県天神山文化プラザ
造形専門課程 2•3•4 年生
社会人速成科
デザイン高等課程 3年生
進級•卒業制作展会場

中国デザイン専門学校 本館
造形専門課程 1年生
デザイン高等課程 1・2年生
進級制作展会場